
ft,eeuauxA Kosove - Repuattc or Kasovo

BErcolyes -' Kouuun e MennusnEs

AyyuSa - munrcrpaurv il4nuse

858 . NJOF'TIM IV.IBI VENDIMIN E AUTORITE'IIT KONTRAKTUES]'
Sipas Nenit 13./ dhe 44.2 tA Rregullave dhe rJdhiizuesit Opera,tiv te Prokurimit Publik

T'itulli i kontratis: nnERTtMr DIHE A$FAT,LTIMI t RRUGiis MaMUsHE-rfr,nmtbin

Numrri i aktivitetit te prok[rimit:

Emri dhe adresa Operatorive pkonomik pjesdmarrEs

Grup i Operatordv

LUAN HA]RADIhIA SOL 1

Rezultati i aktivitetit td proffimit:

Kamuna e MamushEs - Zy4a e Prokurfmit,
pdryiergjshdm me gmimin m6 te ulet: /\rtB
totale,te ofertes prej: 96,909.00 €.

shp€rblen me kontrate Grupin e Operatorit
CONSTRUCTION SH..P.K.; Infra-Plus SH.P.K.

Data: 17.11.2023

Emri dhe tnbiemri tZPP:
Nenshkrimi:

K€shilli juridike: Qdo pal6 0 interesuar e cila mendon se td drejtat e tij/saj jand shkelur
autoritetit kontraktrues giatp kryerjes si kdtij aktiviteti td prokurimit, mund td b6ji t6r
rishqyrtim prand Aurtoritetit KontraktuQs, nilrbaz6 t€ nenit 108/A t€ L,igiit Nr. 04lL-042 p€r
Puhlilt td Republikds se Kos0vds, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiirr Nr. 04ll-237u ligiin Nr.
dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adfesdn e Aut$rjitetit Kontraktues, pirmes platformis elektronike.

rKeti.l :formulari i bashkdngliten e{he letrat standande te njoftimeve:F,42,845 dhe 846.( shtoni letra njoftuese
nevojes).
" Td raportohet n6 gdo dokument apo k€rkesd n€ lidhje me aktivitetin e prokurimit.

858 - NJOFTIM MBI VTNNNNN.I E AUTORITETIT K"ONTRAKTUES
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Repubtika e Kosovds - Kosova Cumhruriyeti
$epublika Kosova - Republic of Kosiovo

i

M[muga Belediyesi - Komuna e Mamushds
OpStina MamuSa --Municipality Of Marmusa

It45 - f,pt6r standarde per tenderuesin e suksessh€m

Mamushd mEz 17,t1.2023

Komuna e Mamush6s- Zyrae Prokurimlt

Pdr: Grupin e operatorcve itkonomik: AAB coNsrRUCTroN slr.p.K.; Infra-plus sH.p.K.-

, Titulli:
NDiiRTIMI PTIE ASFAT,LTIN{I I RRUGIIS MAMUSEii.TiinnNJg

I nderuar Z. ArlindBuzhala

Faleminderit qd moret pjesd n€ procecluren e lartshdnuar td prokurimit publik. procedura e*;hte
udhehequr ne pajtirn me LiEjin per Prqkurimin Publik Nr. 04lL-A412, i ndryshuar dhe plotesdar rine
ligiin Nr.04lL-237, ligjin Nh. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092,sig citohet ne vazhdim ;Upp 'i.
Tendmi juaj esht€ vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kerkesave td dh€na ne njoftimfrn pdr
kontrate dhe nd dosjen e ten$erit.

Kemri kdnaqesind ttiju njoftojmd se ju keni dordzuar tenderin e p6rgiegishim me gmimin mt! t6
ul€t, sii pergiigie ndaj kirkels€s p€r tenderin nd lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve jiu eshte dhdne kontr{a me gmimirr e saktesuar nd tenderin tuaj dhe ne pajtim me afatLt Ohe
kushtet e dosjes sd tenderit.

Dhdnia e kontratds eshte o perkohshme dhe nuk pdrben nje rnarr€veshje kontraktuale Abri fre
skadirnit te intervalit, gjatii t€ cilit ofertuesit e pasuksesshtjm mund tii kdrkojnd shqyrtimin u unrQri^il.

Bashk€ngjitur me kritd leter Eshte venditni per dhenie te kontratds

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri rJhe mbiemri i Zyrtarit ft P4okurimit

3" fio nta, iishtd piir ofertuesin ft bilit i dshtd dhtpnd kontrata
'TrE raportohet nd qdo dokument apo fdrkesd ne lidhjp rne aktivitetin e prokurimit.
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Nr. i prokurimit 6-23-1185[ -5-2-1


